
Zarządzenie Nr 2&§/A$R£./2820 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 2020r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. aktualizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Miasta Koszalin na lata 2021-2025" 

Na podstawie § 16 ust. 3; § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Koszalinie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 30 lipca 2015r. z późniejszymi zmianami zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 282/1006/20 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 13 lipca 2020r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. aktualizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Miasta Koszalin na lata 2021-2025" wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §1 pkt 1) i 3) otrzymują brzmienie: 

„1) Dorota Pawłowska - Dyrektor Wydziału Kultury i Spraw Społecznych - Przewodnicząca, 

3) Bogumiła Szczepanik - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie -

Zastępca Przewodniczącej", 

2) §2 Otrzymuje brzmienie: 

„§2. 1. Pracami Zespołu kieruje przewodnicząca, a w razie jego nieobecności zastępca 

przewodniczącej. 

2. „Przewodnicząca Zespołu": 

1) pełni funkcję koordynatora Zespołu, 

2) zwołuje posiedzenia Zespołu, 

3) dokonuje podziału prac pomiędzy poszczególnych członków Zespołu. 

3) W §3 ust. 1 : 

a) wykreśla się pkt 9 

b) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) przeprowadzenie cyklu spotkań roboczych celem konsultacji diagnozy problemów 

społecznych Miasta Koszalin i opracowania ostatecznej i przyjętej przez Zespół diagnozy 

problemów społecznych Miasta Koszalin, analizy SWOT oraz głównych założeń Strategii, 

a w tym misji i celów Strategii wraz ze źródłami finansowania, składających się na 

całościowy projekt zaktualizowanej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Miasta Koszalin na lata 2021-2025", 

c) wykreśla się ust. 3. „ 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


